
Yesenia Yubis Garcia
8.88 kW 7 de Octubre de 2024

PDBT

2,233 kWh $ 9,287

16 2,326 kWh $92

99.01 % BIMESTRE $ 9,195

$55,723.00 MXN $554.00 MXN $55,169.00 MXN

555 W 16 44.8 m 2



Propuesta 1 7 de Octubre de 2024 22 de Octubre de 2024

20240014

Yesenia Yubis Garcia  

16 Jinko Mono 555w

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 55,723.00 $ 554.00 $ 0.00 $ 55,169.00 $ 55,169.00 $ 55,169.00

2 $ 57,394.69 $ 570.62 $ 0.00 $ 56,824.07 $ 56,824.07 $ 111,993.07

3 $ 59,116.53 $ 587.74 $ 0.00 $ 58,528.79 $ 58,528.79 $ 170,521.86

4 $ 60,890.03 $ 605.37 $ 0.00 $ 60,284.66 $ 60,284.66 $ 230,806.52

5 $ 62,716.73 $ 623.53 $ 0.00 $ 62,093.20 $ 62,093.20 $ 292,899.71

6 $ 64,598.23 $ 642.24 $ 0.00 $ 63,955.99 $ 63,955.99 $ 356,855.70

7 $ 66,536.18 $ 661.50 $ 0.00 $ 65,874.67 $ 65,874.67 $ 422,730.38

8 $ 68,532.26 $ 681.35 $ 0.00 $ 67,850.91 $ 67,850.91 $ 490,581.29

9 $ 70,588.23 $ 701.79 $ 0.00 $ 69,886.44 $ 69,886.44 $ 560,467.73

10 $ 72,705.88 $ 722.84 $ 0.00 $ 71,983.03 $ 71,983.03 $ 632,450.76

11 $ 74,887.05 $ 744.53 $ 0.00 $ 74,142.52 $ 74,142.52 $ 706,593.28

12 $ 77,133.66 $ 766.87 $ 0.00 $ 76,366.80 $ 76,366.80 $ 782,960.08

13 $ 79,447.67 $ 789.87 $ 0.00 $ 78,657.80 $ 78,657.80 $ 861,617.88

14 $ 81,831.10 $ 813.57 $ 0.00 $ 81,017.54 $ 81,017.54 $ 942,635.42

15 $ 84,286.04 $ 837.97 $ 0.00 $ 83,448.06 $ 83,448.06 $ 1,026,083.48

16 $ 86,814.62 $ 863.11 $ 0.00 $ 85,951.50 $ 85,951.50 $ 1,112,034.98

17 $ 89,419.06 $ 889.01 $ 0.00 $ 88,530.05 $ 88,530.05 $ 1,200,565.03

18 $ 92,101.63 $ 915.68 $ 0.00 $ 91,185.95 $ 91,185.95 $ 1,291,750.99

19 $ 94,864.68 $ 943.15 $ 0.00 $ 93,921.53 $ 93,921.53 $ 1,385,672.51

20 $ 97,710.62 $ 971.44 $ 0.00 $ 96,739.18 $ 96,739.18 $ 1,482,411.69

21 $ 100,641.94 $ 1,000.59 $ 0.00 $ 99,641.35 $ 99,641.35 $ 1,582,053.04

22 $ 103,661.19 $ 1,030.60 $ 0.00 $ 102,630.59 $ 102,630.59 $ 1,684,683.63

23 $ 106,771.03 $ 1,061.52 $ 0.00 $ 105,709.51 $ 105,709.51 $ 1,790,393.14

24 $ 109,974.16 $ 1,093.37 $ 0.00 $ 108,880.79 $ 108,880.79 $ 1,899,273.94

25 $ 113,273.39 $ 1,126.17 $ 0.00 $ 112,147.22 $ 112,147.22 $ 2,011,421.15



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 1,201.8 1,271.0 1,415.9 1,419.5 1,505.0 1,454.4 1,377.8 1,348.1 1,165.1 1,333.3 1,216.4 1,206.1

Consumo actual 2,568.5 2,568.5 1,092.5 1,092.5 656.0 656.0 564.0 564.0 922.5 922.5 894.5 894.5


